
ÅRSBERÄTTELSE

För Byalaget Södra Mellby kyrkby 2004

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: Wiking Henricsson, ordf., Per-
Anders Andersson,

Bo Fransson, Inga Lill Högberg, Katarina Nilsson, Johan Andersson, Hans-Jörg Geist.

Styrelsen har under året hållit 7 protokollförda sammanträden.

Revisorer har varit Ingvar Andersson och Bengt Johansson med Gunilla Arvidsson och Mats 
Nilsson som ersättare.

Valberedning har utgjorts av  Henri Högberg (sammankallande), Kurt Karlsson och Göran 
Hansson.

Ett antal arbetsgrupper har varit verksamma och rapporterat till styrelsen: Företagargrupp, 
Kommunikationsgrupp och Trivselgrupp.

Byalagets hemsida har skötts av Krister Andersson och Mellbybladet har redigerats av Bo 
Fransson.

Årsmötet hölls under sedvanligt trevliga former i kyrksalen. Kurt Karlsson presenterade den 
nästan färdiga Mellbyboken.

Begäran om hastighetsbegränsning till 30 km/tim genom byn har avslagits men byalaget går 
vidare med frågan.

Byatomten arrenderas av familjen Geist. Fasta bord och bänkar har kommit på plats och 
använts

bland annat under Mellbydagen och vid något styrelsemöte.

Vägskyltar har kommit på plats vid infarterna till byn.
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På Valborgsmäsoafton samlades byn som vanligt på byatomten, även om vädret inte tillät 
någon kraftig eldning.

Vårtalet hölls av kyrkoherde Cerny Ericson.

Mellbydagen den 3l juli blev samma lyckade arrangemang som tidigare år med loppis

på byatomten under dagen och gemensam fest under kvällen med dignande ”knytisbuffé”.

Under dagen presenterades Mellbyboken i ett vackert och gediget utförande, redigerad av 
Kurt Karlsson.

Finansieringen har gjorts med hjälp av sponsring från flera företag i trakten,

stipendium från Konung Gustav VI Adolfs stiftelse för svensk kultur och från Sparbanken Syd

samt bidrag från Simrishamns kommun.

I augusti ordnade byalaget en vandring till Prästavägen, Mellby kvarn och kalvhagen i 
samarbete med Himlabacken.

Julstöket 18 december följde med smärre ändringar samma program som tidigare år

och avslutades med gemensam middag på Restaurang Någorlunda –

tyvärr för sista gången med Kristina och Juri som krögarpar.

2


